
Uchwała Nr 1037/363/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 lipca 2014 r.  

 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Wojewódzkim Zespole 

Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 48 ust. 5  

i ust. 6 pkt 2  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 217 oraz z 2014 r. poz. 24, 423 i 619) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Wojewódzkim Zespole Publicznych 

Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie. 

2. W skład Rady Społecznej, o której mowa w ust. 1, wchodzą: 

1) Przewodnicząca Rady Społecznej - Katarzyna Wieczorek, osoba wyznaczona  

przez Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Członkowie Rady Społecznej - przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa 

Mazowieckiego: 

a) Izabela Joanna Migdal, 

b) Marcin Rolnik, 

c) Barbara Kaleta, 

d) Kazimierz Wężyk, 

e) Henryk Cichecki; 

3) Członek Rady Społecznej - Adam Wierzba, przedstawiciel Wojewody 

Mazowieckiego; 

4) Członek Rady Społecznej - Bogdan Ciszek, przedstawiciel Rektora Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 


